CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR TEILTON VALIM

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais
Edis, o Vereador que a esta subscreve, vem mui respeitosamente solicitar à
V. Exa., pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal e com base
no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO Nº __________/2023

Requer Votos de Congratulação para as seguintes pessoas:

• RAPHAEL SANTANA DE OLIVEIRA

• GUILHERME DA SILVA SOARES

Sala da Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 12 de abril de 2023.

Atenciosamente,

______________________________________

Teilton Valim

Vereador

PP

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003000340033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-04-19T18:09:45-0300